
274/2022.(VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága a 2022. június 22-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Dr. Mikola Nórát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
275/2022.(VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2022. június 22-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja el:     

 
N a p i r e n d :  
 
 
1./ Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 

Előadó: Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 
 
2./ Beszámoló a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 2021/2022-es nevelési évben végzett 

munkájáról 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 

  

3./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde álláshelyek engedélyezésére 
vonatkozó kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 

  

4./ Előterjesztés az Értéktár bizottság féléves beszámolójának elfogadására 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 
 

5./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálására, valamint a 
Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezető 
megbízásának meghosszabbítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

6./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezető megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

7./ Előterjesztés Gengela Sándor Dániel kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 

 
 

Erről értesül:  



 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
276/2022.(VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
A szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztatót a mellékelt 
táblázat szerint. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
277/2022. (VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 2021/2022-es nevelési évben végzett 
munkájáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladányi 
Óvoda és Bölcsőde 2021/2022-es nevelési évben végzett munkájáról szóló beszámolót 
az előterjesztés szerint. 
 

 Erről értesül:   
   1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
   2./ Képviselő-testület tagjai helyben 

 
 
278/2022. (VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére álláshelyek engedélyezésére  
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde kérelmére az intézményben  
- 2022. szeptember 1-től határozatlan idejű két fő óvodapedagógus álláshely 
- 2022. szeptember 1-től 2023. augusztus 31-ig határozott idejű két fő dajka 

álláshely, valamint egy fő pedagógiai asszisztens álláshely 
engedélyezését, melynek finanszírozását az intézmény költségvetéséből biztosítja.  

 

 Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
279/2022. (VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az Értéktár bizottság féléves beszámolójának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az Értéktár Bizottság 
féléves beszámolójának elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 

Erről értesül:  



    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
280/2022. (VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői 
álláshelyre kiírt pályázat eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József 
Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyre kiírt pályázat 
eredménytelenné nyilvánítását, tekintettel arra, hogy határidőben nem érkezett be 
pályázat. 
 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
281/2022. (VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Kun Adrienn Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár megbízott 
intézményvezető megbízásának meghosszabbítására  
 
 
282/2022. (VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Bagi Zsolt Arnold Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
ideiglenes megbízott intézményvezetői megbízásának meghosszabbítására 
 
 
283/2022. (VI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Gengela Sándor Dániel kérelmének elutasítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja Gengela Sándor Dániel 
kérelmének elutasítását, tekintettel arra, hogy az önkormányzat a kérelmező által 
megjelölt időpont vonatkozásában már bérleti szerződést kötött a kérelemben szereplő 
0563 hrsz-ú ingatlan használatára.  
 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 


